

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ)

| ΓΚΟΛΦ ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΕ                                     |                     |                     |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|--|
| ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018 (7η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ 1/1/2018 έως 31/12/2018 ) |                     |                     |  |
| ΑΡΙΘΜΟΣ ΓΕΜΗ 3733501000                                                           |                     |                     |  |
| Ε.Λ.Π.                                                                            | 31/12/2018          | 31/12/2017          |  |
| Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία                                             |                     |                     |  |
| Ενσώματα πάγια                                                                    |                     |                     |  |
| Ακίνητα                                                                           | 480.308,77          | 513.130,54          |  |
| Μηχανολογικός εξοπλισμός                                                          | 73.483,66           | 86.093,98           |  |
| Λοιπός εξοπλισμός                                                                 | 13.736,68           | 18.426,57           |  |
| <b>Σύνολο</b>                                                                     | <b>567.529,11</b>   | <b>617.651,09</b>   |  |
| Άυλα πάγια στοιχεία                                                               |                     |                     |  |
| Λοιπά άυλα                                                                        | 623,74              | 1.452,59            |  |
| Δάνεια & απαιτήσεις από άυλα στοιχεία                                             | 7.025,00            | 7.025,00            |  |
| <b>Σύνολο</b>                                                                     | <b>7.648,74</b>     | <b>8.477,59</b>     |  |
| Συμμετοχές                                                                        | 0,00                | 0,00                |  |
| <b>Σύνολο</b>                                                                     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |  |
| <b>Σύνολο μη κυκλοφορούντων</b>                                                   | <b>575.177,85</b>   | <b>626.128,68</b>   |  |
| Αποθέματα                                                                         |                     |                     |  |
| Έτοιμα & ημιτελή προϊόντα                                                         | 0,00                | 0,00                |  |
| Εμπορεύματα                                                                       | 0,00                | 0,00                |  |
| Πρώτες ύλες & διάφορα υλικά                                                       | 0,00                | 0,00                |  |
| <b>Σύνολο</b>                                                                     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |  |
| Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές                                       |                     |                     |  |
| Εμπορικές απαιτήσεις*                                                             | 154.930,31          | 176.262,50          |  |
| Λοιπές απαιτήσεις                                                                 | 192.688,47          | 168.864,72          |  |
| Εμπορικό χαρτοφυλάκιο                                                             | 0,00                | 0,00                |  |
| Προπληρωμένα έξοδα                                                                | 0,00                | 0,00                |  |
| Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα                                                  | 419.073,66          | 92.028,91           |  |
| <b>Σύνολο</b>                                                                     | <b>766.692,44</b>   | <b>437.156,13</b>   |  |
| <b>Σύνολο κυκλοφορούντων</b>                                                      | <b>766.692,44</b>   | <b>437.156,13</b>   |  |
| <b>Σύνολο Ενεργητικού</b>                                                         | <b>1.341.870,29</b> | <b>1.063.284,81</b> |  |
| Καθαρή θέση                                                                       |                     |                     |  |
| Καταβλημένα κεφάλαια                                                              |                     |                     |  |
| Κεφάλαιο                                                                          | 670.000,00          | 670.000,00          |  |
| <b>Σύνολο</b>                                                                     | <b>670.000,00</b>   | <b>670.000,00</b>   |  |
| Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο                                              |                     |                     |  |
| Αποθεματικά νόμου ή καταστατικού                                                  | 18.557,80           | 10.577,02           |  |
| Αποτελέσματα εις νέο                                                              | 395.027,06          | 245.190,21          |  |
| <b>Σύνολο</b>                                                                     | <b>413.584,87</b>   | <b>255.767,23</b>   |  |
| <b>Σύνολο Καθαρής θέσης</b>                                                       | <b>1.083.584,87</b> | <b>925.767,23</b>   |  |
| Υποχρεώσεις                                                                       |                     |                     |  |
| Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις                                                        |                     |                     |  |
| Προκαταβολές πελατών                                                              | 0,00                | 0,00                |  |
| Εμπορικές υποχρεώσεις                                                             | 152.148,35          | 32.718,68           |  |
| Φόρος εισοδήματος                                                                 | 75.730,47           | 42.095,94           |  |
| Λοιποί φόροι και τέλη                                                             | 1.768,29            | 1.809,33            |  |
| Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης                                                   | 3.586,73            | 3.386,81            |  |
| Λοιπές υποχρεώσεις                                                                | 25.051,58           | 57.506,82           |  |
| <b>Σύνολο</b>                                                                     | <b>258.285,42</b>   | <b>137.517,58</b>   |  |
| <b>Σύνολο Παθητικού</b>                                                           | <b>1.341.870,29</b> | <b>1.063.284,81</b> |  |

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ (Ποσά σε Ευρώ)

| ΓΚΟΛΦ ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦ ΑΔΑΣ ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ Α.Ε.                    |             |             |
|---------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|
| ΑΡ.ΓΕΜΗ 3733501000                                                  |             |             |
| ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΗΣ 31/12/2018 (01/01/2018 - 31/12/2018) |             |             |
|                                                                     | 31/12/2018  | 31/12/2017  |
| Ποσά σε ΕΥΡΩ                                                        |             |             |
| Κύκλος εργασιών (καθαρός)                                           | 672.029,16  | 703.472,20  |
| Κόστος πωλήσεων                                                     | -344.520,95 | -353.092,06 |
| Μικτό αποτέλεσμα                                                    | 327.508,21  | 350.380,14  |
| Λοιπά συνήθη έσοδα                                                  | 0,00        | 0,00        |
| Έξοδα διοίκησης                                                     | -78.534,43  | -111.645,49 |
| Έξοδα διάθεσης                                                      | -18.154,99  | -24.507,34  |
| Λοιπά έξοδα και ζημίες                                              | -5.199,55   | -2.735,26   |
| Λοιπά έσοδα και κέρδη                                               | 2.351,26    | 2.573,00    |
| Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων                                    | 227.970,50  | 214.065,05  |
| Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα                                   | 47,15       | 90,15       |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα                                   | -3.207,09   | -3.085,10   |
| Αποτέλεσμα προ φόρων                                                | 224.810,56  | 211.070,10  |
| Φόροι εισοδήματος                                                   | -66.992,93  | -62.003,55  |
| Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους                                 | 157.817,63  | 149.066,55  |